お客様各位

2024 年 03 月 21 日

                              東京国際埠頭株式会社

東京国際埠頭株式会社 通信障害のお知らせ

お客様各位 2024 年 03 月 21 日 東京国際埠頭株式会社 通信障害のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 03 月 21 日 朝より通信設備の不良により、障害が発生しております。

 現在、調査を行っております。 大変ご迷惑をお掛け致しますが、復旧まで今しばらくお

待ちいただけます様、宜しくお願い申し上げます。

                                     以上